

**Årsredovisning**  
för  
**Nutricheval AB**  
559298-4107

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nadezda Radochinskaya, Styrelseledamot  
2023-05-27

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver tillverkning och försäljning av kosttillskott till djur, konsultuppdrag relaterade till hästhandel och därmed förenlig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

De rådande omständigheterna i omvärlden med bland annat situationen i Ukraina, inflation samt hushållets försämrade ekonomi påverkade bolagets omsättning negativt. Bolaget utvecklar dock ett antal produkter som förväntas ge god avkastning och öka bolagets omsättning inom den närmaste framtiden.

### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	1	182
Resultat efter finansiella poster, tkr	-2	-3
Soliditet, %	2	2,6

Bolagets omsättning minskade kraftigt på grund av förändrade villkor för handel i omvärlden samt försämring av hushållets ekonomi.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-3 276	21 724
Balanseras i ny räkning		-3 276	3 276	0
Årets resultat			<u>-2 410</u>	<u>-2 410</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-3 276</u>	<u>-2 410</u>	<u>19 314</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust:

Balanserat resultat	-3 276
Årets resultat	<u>-2 410</u>
Totalt	<u><u>-5 686</u></u>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>-5 686</u>
Totalt	<u><u>-5 686</u></u>

### Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>	<b>2021-01-26</b> <b>-2021-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 344	182 350
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		150 000	370 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		151 344	552 350
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 221	-224 797
Övriga externa kostnader		-151 533	-329 241
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-153 754	-554 038
<b><i>Rörelseresultat</i></b>		-2 410	-1 688
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 588
<b>Summa finansiella poster</b>		0	-1 588
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>		-2 410	-3 276
<b><i>Resultat före skatt</i></b>		-2 410	-3 276
<b>Skatter</b>			
<b><i>Årets resultat</i></b>		<u>-2 410</u>	<u>-3 276</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		9 500	9 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>9 500</u>	<u>9 500</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>9 500</u>	<u>9 500</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		370 000	370 000
Färdiga varor och handelsvaror		120 166	90 166
<i>Summa varulager</i>		<u>490 166</u>	<u>460 166</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 453	43 235
Övriga fordringar		294 964	297 590
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		150 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>456 417</u>	<u>340 825</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 483	13 915
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>1 483</u>	<u>13 915</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>948 066</u>	<u>814 906</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>957 566</u>	<u>824 406</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 276	0
Årets resultat		-2 410	-3 276
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-5 686</u>	<u>-3 276</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>19 314</u>	<u>21 724</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		936 742	794 160
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>936 742</u>	<u>794 160</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 510	8 522
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 510</u>	<u>8 522</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>957 566</u>	<u>824 406</u>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Stockholm

*Nadezda Radochinskaya*

Nadezda Radochinskaya

Styrelseledamot

2023-05-27